
         "Жамбыл облысы Жуалы ауданы Қызыларық ауылдық округі әкімінің аппараты" 

КММ полигонға рұқсат алу нормативті эмиссия жобалары бойынша ашық отырыстары 

арқылы өткізілген 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР ХАТТАМАСЫ 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

«Жамбыл облысы, Жуалы ауданы Қызыларық ауыл оркугі әкімі аппараты» ММ. 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: "Жамбыл облысы Жуалы ауданы Қызыларық 

ауылдық округі әкімінің аппараты" КММ полигонға рұқсат алу нормативті эмиссия 

жобалары бойынша. 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) 

әкімі аппаратының атауы. 

ҚР ЭГТРМ «Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК; 

«Жамбыл облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» 

ММ. 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Жамбыл облысы Жуалы 

ауданы Қызыларық ауылдық округі. 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік- 

аумақтық бірліктердің атауы: Жамбыл облысы Жуалы ауданы Қызыларық ауылдық округі. 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

"Жамбыл облысы Жуалы ауданы Қызыларық ауылдық округі әкімінің аппараты" КММ 

 мекен-жайы: Жамбыл облысы, Жуалы ауданы, Қызыларық а/о, Қызыларық ауылы, 

Т.Тастандиев көшесі, 24. (әкімдік ғимаратында) 

БСН 020940002488 

тел. 87757500432 

Email: kizilaryk@mail.ru 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«Tabigat8» ЖК; 

Шымкент қ., 189 орам, 33 үй; 

тел. +77711515038; 

Email: zhadra_140992@inbox.ru. 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

18.12.2025 жылы сағат 15.00-де Жамбыл облысы, Жуалы ауданы, Қызыларық а/о, 

Қызыларық ауылы, Т.Тастандиев көшесі, 24. (әкімдік ғимаратында)  мекен-жайы 

бойынша қоғамдық тыңдаулар ұйымдастырылды. 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары 

ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

Көзделіп отырған бастамашының қоғамдық тыңдау өткізуге сұрау салу хатының 

көшірмесі: қоғамдық тыңаулар хаттамасында 1-қосымшада ұсынылған; 

ЖАО жауап хатының көшірмесі: қоғамдық тыңаулар хаттамасында Қосымша 2-де 

mailto:zhadra_140992@inbox.ru


ұсынылған. 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу 

парағы Хаттамаға қос берілді (Қосымша 2-ұсынылған). 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

1) Жоба бойынша құжаттама Біріңгай экологиялық порталда орналастырылған 

https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings/Edit/27100 ; 

Тіркеу №: 25293031001 Жарияланған күні 11/11/2025. 

2) Жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет ресурсында: Жамбыл облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және табиғатты 

пайдалануды реттеу басқармасы https://www.gov.kz/memleket/entities/zhambyl-

tabigat/documents/details/834290 

Жарияланған күні: 11/11/2025 ж.  

3) тиiстi әкiмшiлiк-аумақтық бiрлiктердiң (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың) аумағында таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, оның 

iшiнде кемiнде бiр газетте және кемiнде бiр телерадио арна арқылы толық немесе қоғамдық 

тыңдаулар басталғанға дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей зардап шеккен аумақта 

орналасқан бөлігі: 

•  «Жаңа өмір» газеті 2025 жыл 4 қараша № 82 – 3-қосымша. 

•  «Тараз24» телеарнасы, эфир куәлігі 2025 жылғы 3 қараша № 71-56 4-қосымша. 

4) тиiстi әкiмшiлiк-аумақтық бiрлiктердiң (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, аудандық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердiң, ауылдық округтердiң) аумағындағы мүдделi жұртшылық үшiн 

қолжетiмдi орындарда 

Жамбыл облысы, Жуалы ауданы, Қызыларық а/о, Қызыларық ауылы, Т.Тастандиев 

көшесі, 24. (әкімдік ғимаратында). 

Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса берілді. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Хатшы ретінде бір ауыздан жобалаушы маманы Балыкбаева Ж.Н. сайланды. Қоғамдық 

тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

14 -"қарсы емес", 0 -"қарсы", 0-"қалыс қалды". 

Қоғамдық тыңдау регламенті қатысушылармен бірге бірауыздан бекітілді. 

Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: 

14 -"қарсы емес", 0 -"қарсы", 0-"қалыс қалды". 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы – Балыкбаева Ж.Н. 

Баяндама қоғамдық тыңдау хаттамасына 6-қосымшада ұсынылды. 

4. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18- 

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 

барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс 

бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. 

Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге 

"қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен тыңдалған 

баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан алғандағы Сапасы 

жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары: 

Ұсыныстар жоқ 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының 

Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін 

болады. 

https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings/Edit/27100


 



Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 
 

р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің 

тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса) және/немесе 

лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, «қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ») 

1 - - - 



Қосымша 1  

Сұрақ-хат 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 2 Жауап-хат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 3 

 



Қосымша 4 -Қоғамдық тыңдауларды өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс 

тілдерінде келесі тәсілдермен таратылды: Жергілікті БАҚ («Жаңа өмір» газетi): 

 



 



 

Қосымша 5- Эфирлік анықтама: 

 



Қосымша 6 - Хабарламалар тақтасында: 

Жамбыл облысы, Ж Жуалы ауданы, Қызыларық а/о, Қызыларық ауылы, 

Т.Тастандиев көшесі, 24. (әкімдік ғимаратында) мекен- жайында орналасқан 

ақпараттық стендтерге хабарландырулар орналастырылды 

 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 7 - Баяндама: 
          "Жамбыл облысы Жуалы ауданы Қызыларық ауылдық округі әкімінің аппараты" КММ ҚТҚ 

полигонына рұқсат алу нормативті эмиссия жобалары бойынша  

• ҚР Экологиялық кодексінің 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ 96-бабына сәйкес I және 

II санаттағы объектілерге экологиялық сараптаманың жариялылығы қоғамдық тыңдаулар өткізумен 

қамтамасыз етіледі. 

• Қоғамдық тыңдаулар 2021 жылғы 3 тамыздағы №286 қағидалар негізінде өткізіледі.  

• Ережеге сәйкес, 33 күнтізбелік күнге дейін бұқаралық ақпарат құралдарында қоғамдық 

тыңдауларды өткізу орны, күні мен тақырыбы туралы хабарландырулар жарияланды: 2025 

жылы 11 қараша «Жаңа Өмір» газетінің №44 санында және «Тараз24» телеарнасында 3 

қараша ақпараттық жүгіру жолы. 
 Тапсырыс беруші: "Жамбыл облысы Жуалы ауданы Қызыларық ауылдық округі әкімінің аппараты" 

КММ  

Жобаларды жасаудағы негізгі мақсат: Табиғат пайдаланушының қоршаған ортаға әсер ету рұхсатының 
болмауына  байланысты жүргізілуде.  

Қатты тұрмыстық қалдықтар тастайтын полигон Жамбыл облысы, Жуалы ауданы, Қызыларық 

ауылының солтүстігінде 1,297 шақырымда орналасқан.  

Алып жатқан жер көлемі 1,0 га.  

Полигонға экологиялық рұхсат 2025-2029 жылдар аралығына алынады. 

Полигон – 2012 жылдан бастап қолданыста. 

Жұмыс тәртібі – жыл бойы. 

Полигонның сыйымдылығы 15 жылда - 19457,36   м3 или 5837,04   тонна  

2015 жылдан 2025 жылға дейін полигонға 9791,068   тонна қалдық төгілді деп болжалдануда.   

Полигонның жобалық қуаттылығы- 7,35  м3 /тәулігіне немесе 2685,7434  м3/жылына.  

     2,2   т/тәулігіне немесе  805,7  т/жыл.  

      2025 жылы полигонға төгілетін ҚТҚ көлемі - 418,964   т/жылына 

ҚР 2021 жылы 2 қаңтарда шыққан Экологиялық кодекстің 2 қосымшасы, 2 бөлімі, 6.6. 

бөлімшесіне сәйкес «суткасына 50 тоннадан аспайтын қауіпсіз қалдықтарды жоюмен айналысатын» 

нысан II санатқа жатады.  

       «Тіршілік ету ортасы мен адам денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын 

объектілердің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық 

талаптар»-ға сәйкес 1 және 2 сыныпқа жататын қатты тұрмыстық қалдықтар полигонының санитарлы 

қорғау аймағы 1000 метрді құрайды. 

Полигонды сумен жабдықтау үшін жер үсті көздерінен су алу және кәріз ағынды суларын ашық 

су айдындарына ағызу жүргізілмейді.  

Жер үсті және жер асты суларының ластану көздері жоқ, шаруашылық - тұрмыстық ағындарды 

ағызу жергілікті гидрооқшаулағыш қазбаға жүзеге асырылады.  

Кәріз ағындарын тазарту қарастырылмаған. Кәсіпорынның өз ұңғымалары жоқ. Жалпы қажетті 

су көлемі– 15.25 м3/жыл. 

Кешенді су тазалау жүйесінің 

      Сумен қамтамасыз ету  
      Қолбастау ауылынан тасымалданады 

       Су айдау жүйесі 
       Кәріз суы арнайы бетондалған септиктерге құйылады.         

       Қарауыл отыратын орын электр қуатымен жұмыс жасайтын жылытқыштардың көмегімен 

жылытылады. 

Полигоннан 2025-2029 жылдар аралығында:  

2025 год – 24.2352 тонн; 

2026 год – 26.765938 тонн; 

2027 год – 28.727533  тонн; 

2028 год – 31.683737  тонн; 

2029 год – 33.424695  тонн; 

шығарындылар түзіледі деп жобалануда. 

Жоба жасау барысында 0-анықталынған, 6 анықталынбаған ластауыш көздер есептелінді. 

Қалдықтарды есептеу бағдарламасы жобасын жасау барысында әкімдіктің берген мәліметтеріне 

сүйене отырып, 2024 жылы Қызыларық ауыл округінің тұрғындар саны – 2302 адам 



Доклад: 

Проект разрабатывается в связи с отсутствуем нормативных документов. 

Основной деятельностью предприятия - прием и захоронение твердо-бытовых отходов 

с/о Кызыларык. 

Проект выполнен на период с 2025-2029 гг. 

Полигон ТБО расположен в селе Кызыларык Жуалинский района, Жамбылской области и граничит со 

всех сторон со свободными землями. Ближайший населенный пункт село Кызыларык 

расположен с южной стороны на расстоянии более 1,297 километров от полигона. Общая 

площадь участка - 10000.00 м2 (1.0000 га) (акт на право постоянного землепользования с 

кадастровым номером №06-089-085-102). 

Категория земель - Земли населенных пунктов (городов, поселков и сельских 

населенных пунктов) 

Вид права - постоянное землепользование 

Целевое назначение - для обслуживание свалки твердо-бытовых отходов 

Площадь всего по документам - 10000.00 м2 (1.0000 га) 

Рассматриваемый объект расположен за границами водоохранных полос и зон 

поверхностных водоемов. В радиусе 1000 м поверхностные водные источники отсутствуют. 

Количество накопленных отходов: По предыдущими данными проекта с 2015 года до 2025 года 

объем захоренение отходов составляет - 9791,068 тонна. Но до 2025 года в полигона захоронен 3700 отходы.  

15 летняя вместимостью полигона составляет – 19457,36 м3 уплотненных отходов 

(5837,04 тонн).  

Высота складирования в уплотненном состоянии – 10 м. 

Объем размещения отходов за нормируемый период 2025-2029 года не превышает 

емкости полигона ТБО. 

Расчетный срок эксплуатации: 5 лет (2025-2029 года). 

Область воздействия (санитарно-защитная зона) относится к объектам III категории 

с 

размером ОВ 1000 м. Режим работы предприятия – 8-ми часовой рабочий день. 

Полигон ТБО эксплуатируется с 2015 года.  

Режим работы – круглогодичный.  

Твердо-бытовые отходы образуются в результате жизнедеятельности людей. 

Режим работы – круглогодичный. Твердо-бытовые отходы образуются в результате 

жизнедеятельности людей. 

Проектная мощность полигона: – 7,35 м3 /сутки или 2685,7434 м3/год.  

- 2,2 т/сутки или  805,7 т/год.   

По объемом захоронение на полигоне после ручной соортировки ТБО 2025 году 

количества отходов составляет – 418,964 т/год.  

Категория объекта: 

Согласно приложения 2, раздел 2, пункт 6,6  Экологического кодекса РК от 2 января 

2021 года №400-VI, «объекты, на которых осуществляются операции по удалению 

неопасных отходов, с производительностью, не превышающей 50 тонн в сутки» данный 

объект относится ко II категории. 

На полигон не принимаются промышленные отходы. Также на полигон не принимаются 

отходы, запрещенные п. 1 ст. 351 Экологического Кодекса РК. 

Согласно разработанного проекта НДВ для полигона ТБО составляет: 
2025 год – 24.2352 тонн; 

2026 год – 26.765938 тонн; 

2027 год – 28.727533  тонн; 

2028 год – 31.683737  тонн; 

2029 год – 33.424695  тонн; 

Норматив допустимых выбросов достигается в 2029 году.  
 


